«Кельчиюр»

сикт овмöдчöминса

сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Кельчиюр»

                                                          К Ы В К Ö Р ТÖ Д
     Р Е Ш Е Н И Е

от 11  мая  2018 год                                                                                                   № 4-20/2
Об исполнении бюджета сельского
поселения «Кельчиюр» за 2017 год

Совет сельского поселения «Кельчиюр»
РЕШИЛ:

Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Кельчиюр»  за 2017 год по доходам в сумме 4 812,39 тыс. рублей, по расходам в сумме 4 835,24 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме 22,85 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) по доходам бюджета сельского поселения «Кельчиюр» за 2017 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) по расходам бюджета сельского поселения «Кельчиюр» за 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему решению;
3) по расходам бюджета сельского поселения «Кельчиюр» за 2017 год по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения «Кельчиюр» согласно приложению 3 к настоящему решению;
4) по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Кельчиюр» за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4 к настоящему решению.
Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на официальных стендах сельского поселения «Кельчиюр».
.

Глава сельского поселения «Кельчиюр»                                                                   В.Ю. Артеев